
CÂMARA MUNICIPAL DE

PR//l/WVEf?A DO LESTE

PORTARIA N" 097 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020.

Altera a Portaria 072/2020 que

Designa servidores para exercer

função que menciona, e dá outras
providências.

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Alterar a Portaria 072/2020 e DESIGNAR os servidores JADIR

JOSÉ DA SILVA, EDNILSON BARBOSA DA SILVA, JOSÉ
LOURENÇO CARVALHO DE SOUZA, DURVAL DA CONCEIÇÃO
XAVIER, GLALBER VIEIRA DA ROCHA para exercer em conjunto, a

função de procedimento e fluxo de rotinas para a aquisição de bens e serviços
da Câmara Municipal de Primavera do Leste, com efeitos retroativos a 25 de
novembro de 2020.

Registre-Se, Publique-Se, Cumpra-se.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 01 de Dezembro de 2020.

Ver. PAULO M^^CTCTCASTRO E SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT 1 Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


